关于组织本市技防从业人员开展
技防业务培训的通知

各技防工程从业单位：

2012年12月，市局技防办出台了《关于印发〈本市数字视频安防监控系统基本技术要求〉的通知》[沪公技防（2012）009号]文件，并于2013年1月1日起正式实施。在近几个月的实施中过程中，各从业单位在方案设计和工程施工过程中碰到了一系列的技术上的难题，一定程度上影响了数字监控系统的优越性发挥。为全面推动本市数字视频监控系统的实施，上海安全防范报警协会在市局技防办支持下，组织专家对相关问题进行了专题研究，提出了解决方案。为帮助本市技防从业人员提高数字视频安防监控系统设计水平和施工能力，上海安全防范报警协会将对本市技防从业人员组织开展业务培训。现将有关事项通知如下:

一、培训主要内容
1、《本市数字视频安防监控系统基本技术要求的补充说明》

2、不同类型的数字系统工程典型案例解析（128路摄像机为小型、128-512路摄像机为中型、512路摄像机以上为大型）

二、培训对象和人数
应受培训场地和时间限制，培训名额有限，凡持有《上海市公共安全防范工程设计施工单位核准书》的从业单位每单位最多可报3人，满额为止。
三、报名时间、地点、费用
1、报名时间： 2013年4月15日至4月30日上午9:00—17:00时（休息日除外）。报名结束后，由协会统一排班。联系人：牟小姐，联系电话：22025718。
2、报名地点：本市黄浦区建国中路30号910室上海安全防范报警协会（靠近瑞金二路；可乘地铁9号线打浦桥站。）报名时请带好报名表及培训费用。
3、培训费用：参加培训的技防工程从业单位需支付培训费100元/人。
四、培训时间、地点
1、培训时间： 2013年5月22-24日（具体培训时间安排，详见报名表）。

2、培训地点：上海世博展览中心1号馆培训区（浦东新区国展路1099号，途径主要地铁线路：地铁7号线、8号线均可到达；主要公交线路：576路、955路、454路、786路、82路等交通路线均可到达）。

五、有关要求
1、请各技防从业单位选派业务能力好，责任心强并具备一定计算机网络基础知识的同志参加本次培训，培训后可在本单位组织对相关人员进行培训。
2、参加完培训后，可通过参观第十三届上海公共安全产品国际博览会的相关展品加深对数字监控系统的学习和理解。
特此通知。

上海市公安局技术防范办公室
上海安全防范报警协会

2013年4月8日
培训报名表

	姓   名

	手 机

	单位名称

	职 务

	联系地址

	电子邮件

	培训日期
	培训时间
	参加培训场次（请打勾）

	5月22日
	下午1点30分至3 点30分

	5月23日
	上午9点30分至11点30分

	5月23日
	下午1点30分至3 点30分

	5月24日
	上午9点30分至11点30分

注：如培训班满则由协会统一安排培训场次。